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Pięknie i bezpiecznie w zagrodzie

Gospodarstwo  Małgorzaty  i  Mirosława  Marków  z  miejscowości  Potok  Mały,  w  gminie
Jędrzejów zwyciężyło w X edycji Wojewódzkiego Konkursu „Piękna i bezpieczna zagroda –
przyjazna środowisku”. Wręczenie nagród i wyróżnień odbędzie się 14 września w Opatowie,
podczas  Dożynek  Wojewódzkich.  Jedną  z  nagród  ufundował  Marszałek  Województwa
Świętokrzyskiego.

Gospodarstwo  Małgorzaty  i  Mirosława  Marków  z  miejscowości  Potok  Mały,  w
gminie  Jędrzejów  zwyciężyło  w  X  edycji  Wojewódzkiego  Konkursu  „Piękna  i
bezpieczna  zagroda  –  przyjazna  środowisku”.  Wręczenie  nagród  i  wyróżnień
odbędzie się 14 września w Opatowie,  podczas Dożynek Wojewódzkich.  Jedną z
nagród ufundował Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

Konkurs został zorganizowany przez Świętokrzyską Izbę Rolniczą, Urząd Marszałkowski,
Państwową Inspekcję Pracy, Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Kielcach oraz
Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach.

Głównymi kryteriami oceny było bezpieczeństwo i higiena gospodarstwa, segregacja śmieci,
sposób odprowadzania ścieków bytowych, a także estetyka i zagospodarowanie otoczenia
zagrody.

Komisja konkursowa odwiedziła gospodarstwa, które zostały laureatami powiatowych edycji
tego konkursu. Po wizytacji 13-tu zagród, werdyktem komisji konkursowej pierwsze miejsce
przyznano gospodarstwu Małgorzaty i Mirosława Marków. Drugie miejsce zdobyła zagroda
Bogumiły i Piotra Piotrowskich z Dębian w gminie Działoszyce, a trzecie miejsce przypadło
gospodarstwu Małgorzaty i Jana Smardzów z Obrazowa.

Kolejne miejsca zajęły gospodarstwa:

IV. Doroty i Piotra Jańczyków z Pęcławic Górnych, gmina Bogoria,
V. Małgorzaty i Andrzeja Sorkowiczów z miejscowości Podgaje , gmina Skalbmierz,
VI. Anety i Grzegorza Religów z Obręcznej , gmina Sadowie,
VII. Krystyny i Jana Stojków z Górek , gmina Wiślica,
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VIII. Ewy i Sławomira Litwińskich z Podłazia , gmina Łączna.


